

Znak postępowania: **ITRI.271.3.2021**

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. „**Budowa remizy strażackiej w miejscowości Siemyśl wraz z przebudową drogi oraz przebudową sieci kanalizacji sanitarnej**”

- A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający: Gmina Siemyśl, przekazuje treść pytań dotyczących treści dokumentów zamówienia, wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytania z dnia 30.07.2021 r.

Pytanie nr 1

W odpowiedzi na pytanie - 3 z dnia 28.07.2021. Zamawiający stwierdził że głowica słupa została ujęta w przedmiarze stóp fundamentowych jako element stopy fundamentowej. Przedmiar poz. 8 „Stopy fundamentowe prostokątne żelbetowe, o objętości do 1,5 m³ - z zastosowaniem pompy do betonu obmiar 1.8*1.2*0.4*7 , 1.2*1.2*0.4*5” z obmiaru wynika że wyliczone zostały same stopy fundamentowe, tak więc głowice nie zostały ujęte w pozycji stopy fundamentowe. Proszę o potwierdzenie czy głowice są wliczone w przedmiar.

Odpowiedź:

Sprostowanie : głowice słupów ujęto w poz. 13- „słupy ... „, 0,3*0,3*4 szt. oraz 0,3*0,24 x 9 szt. (w tym 3 głowice pod słupy stalowe ściany szczytowej).

Pytanie nr 2:

W odpowiedzi na pytanie 1 z dnia 29.07.2021 r. odnośnie podciągu P1 oraz P2 Zamawiający stwierdził że „podciągi ujęto łącznie ze stropami” jednostką miary podciągów jest m³ a stropów m². Podciąg w stropie ukryty jest tylko 15 cm pozostała część 20 cm jest poniżej stropu, pytanie czy pozostała część podciągu została ujęta w stropie jako dodatkowe m².

Odpowiedź:

Przedmiar podciągów został odpowiednio ujęty zarówno w płycie stropowej jak i samych wieńcach żelbetowych od których nie odjęto omawianych podciągów.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający uwzględnił w przedmiarze wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych brak projektu i opisu.

Odpowiedź:

Podjazd został ujęty w przedmiarze jako wykonany z kostki poz. 82 oraz jako palisada (analogia) poz. 78.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający uwzględnił w przedmiarze wykonanie barier w podjeździe dla niepełnosprawnych brach opisu.

Odpowiedź:

W przypadku gdy do pokonania są 2 schodki przed budynkiem i jest wystarczająco dużo miejsca, można zastosować podjazd bez poręczy i krawężnika, jednak jego szerokość powinna wynosić ok. 150 cm. Różnica w terenie wynosi 30cm więc nie ma konieczności wykonywania dodatkowych barier przy schodach wejściowych i tym samym zakłada się wykonanie szerokiego łagodnego podjazdu bez poręczy. Dopuszcza się również wykonanie węższego podjazdu z poręczami.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający uwzględnił w przedmiarze schody wejściowe do budynku brak opisu i projektu.

Odpowiedź:

Schody zostały ujęte w przedmiarze jako wykonane z kostki poz. 82 oraz jako palisada (analogia) poz. 78.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający uwzględnił w przedmiarze malowanie miejsca postojowego dla osoby niepełnosprawnej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie narzuca w jaki sposób należy wykonać oznakowanie dla osób niepełnosprawnych. Przedmiar nie rozdziela nawierzchni pod względem koloru, dlatego można zamówić kostkę w żądanym kolorze.

Pytanie nr 7:

Czy w ofercie należy uwzględnić wykonanie opaski w koło budynku proszę o podanie wytycznych.

Odpowiedź:

Opaska została ujęta w przedmiarze jako wykonana z kostki poz. 82 oraz jako obrzeże trawnikowe poz. 77.

Pytanie nr 8:

Na nawierzchni utwardzonej wrysowany jest klomb czy należy go wycenić.

Odpowiedź:

Klomb - został ujęty w przedmiarze jako wykonany z nawierzchni trawiastej poz. 83. i 84 (bez dodatkowej zieleni niskiej) otoczony krawężnikiem betonowym również ujętym w przedmiarze poz. 80.

Pytanie nr 9:

W projekcie zagospodarowania terenu widnieje nawierzchnia ażurowa czy należy ją wycenić?

Odpowiedź: Nawierzchnia ażurowa została ujęta w przedmiarze jako wykonana z kostki poz. 82.

Pytanie nr 10:

Przedmiar poz. 79 warstwa odsączająca przyjęto gr. 6 cm a zgodnie z projektem winno być 10 cm proszę o potwierdzenie grubości warstwy.

Odpowiedź:

Minimalna wartość warstwy odcinającej winna mieć 6,0cm.

Pytanie nr 11:

Proszę o potwierdzenie czy warstwę odsączającą należy wykonać zgodnie z projektem jako „Warstwa odsączająca z piasku stabilizowana cementem”

Odpowiedź:

Warstwa odcinającej (odsączająca) może być bez stabilizacji cementem wystarczy zagęszczenie.

Pytanie nr 12:

Projekt zjazdu - widnieje pobocze proszę o informację z jakiego materiału należy wykonać pobocze i jakiej grubości – brak w przedmiarze.

Odpowiedź:

Pobocze wykonane z tego samego materiału co podbudowa.

Pytanie nr 13:

Z powodu licznych pytań proszę o przełożenie terminu składania ofert do dnia 10.08.2021.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert zgodnie z częścią C pisma.

- B. Zamawiający informuje, że pytanie oraz odpowiedź na nie staje się integralną częścią dokumentów zamówienia i będzie wiążące przy składaniu ofert.
- C. Zamawiający informuje, że z uwagi na udzielone odpowiedzi zmienia treść SWZ

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest:

Termin składania ofert: 06.08.2021 r. godz. 10.00

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest:

Termin składania ofert: 09.08.2021 r. godz. 10.00

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest:

Termin otwarcia ofert: 06.08.2021 r. godz. 11.00

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest:

Termin otwarcia ofert: 09.08.2021 r. godz. 11.00

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest:

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 04.09.2021 r.

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 07.09.2021 r.

- D. Dodatkowo Zamawiający informuje, że zmianie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu nr 2021/BZP 00116831/03 (ostatni tekst ujednolicony) z dnia 16 lipca 2021 r. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zostało opublikowane w dniu 30.07.2021 r. w BZP pod nr 2021/BZP 00133470/01.

WÓJT
.....
Marek Dębiński
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)